
EDZ.26.31.7.2024.JK                          Warszawa, dnia 19.11.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie otworów wiertniczych o głębokościach 99 m 
w celu prowadzenia badań potencjału termalnego gruntów i skał (termopiezometru), oznaczenie sprawy: 
EDZ.26.31.2024.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym pn. Wykonanie otworów wiertniczych o głębokościach 
99 m w celu prowadzenia badań potencjału termalnego gruntów i skał (termopiezometru), oznaczenie sprawy: 
EDZ.26.31.2024 wybrał oferty nw. Wykonawców:

w zakresie części 1, 2 i 4 zamówienia – DPS Sp. z o.o., ul. Dwa Światy 3F, 55-040, Bielany Wrocławskie, NIP: 8961421416

w zakresie części 3 i 5 zamówienia – SATOR Grzegorz Skowroński, ul. Wspólna 10, 26-900 Kozienice, NIP: 8121365288.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferty spełniają wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferty 
otrzymały najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena” w zakresie wskazanych 
części.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

Część 1

1. PGW PAWLAK Sp. z o.o., ul. Wolbromska 7, 03-680 Warszawa, NIP 5243015990 Oferta odrzucona

2. SATOR Grzegorz Skowroński, ul. Wspólna 10, 26-900 Kozienice, NIP 8121365288 91,67 91,67

3. DPS Sp. z o.o., ul. Dwa Światy 3F, 55-040, Bielany Wrocławskie, NIP 8961421416 100,00 100,00

4. Odwierty.eu S.A., ul. Strażnicza 1, 82-300 Elbląg, NIP 5783120756 68,75 68,75

Część 2

1. PGW PAWLAK Sp. z o.o., ul. Wolbromska 7, 03-680 Warszawa, NIP 5243015990 Oferta odrzucona

2. SATOR Grzegorz Skowroński, ul. Wspólna 10, 26-900 Kozienice, NIP 8121365288 91,67 91,67

3. DPS Sp. z o.o., ul. Dwa Światy 3F, 55-040, Bielany Wrocławskie, NIP 8961421416 100,00 100,00

4. Odwierty.eu S.A., ul. Strażnicza 1, 82-300 Elbląg, NIP 5783120756 68,75 68,75

Część 3

1. PGW PAWLAK Sp. z o.o., ul. Wolbromska 7, 03-680 Warszawa, NIP 5243015990 Oferta odrzucona

2. SATOR Grzegorz Skowroński, ul. Wspólna 10, 26-900 Kozienice, NIP 8121365288 100,00 100,00

3. DPS Sp. z o.o., ul. Dwa Światy 3F, 55-040, Bielany Wrocławskie, NIP 8961421416 99,15 99,15

4. Odwierty.eu S.A., ul. Strażnicza 1, 82-300 Elbląg, NIP 5783120756 68,13 68,13

Część 4

1. PGW PAWLAK Sp. z o.o., ul. Wolbromska 7, 03-680 Warszawa, NIP 5243015990 Oferta odrzucona

2. SATOR Grzegorz Skowroński, ul. Wspólna 10, 26-900 Kozienice, NIP 8121365288 95,45 95,45

3. DPS Sp. z o.o., ul. Dwa Światy 3F, 55-040, Bielany Wrocławskie, NIP 8961421416 100,00 100,00

4. Odwierty.eu S.A., ul. Strażnicza 1, 82-300 Elbląg, NIP 5783120756 74,66 74,66



Część 5

1. PGW PAWLAK Sp. z o.o., ul. Wolbromska 7, 03-680 Warszawa, NIP 5243015990 Oferta odrzucona

2. SATOR Grzegorz Skowroński, ul. Wspólna 10, 26-900 Kozienice, NIP 8121365288 100,00 100,00

3. DPS Sp. z o.o., ul. Dwa Światy 3F, 55-040, Bielany Wrocławskie, NIP 8961421416 95,45 95,45

4. Odwierty.eu S.A., ul. Strażnicza 1, 82-300 Elbląg, NIP 5783120756 65,63 65,63

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz

 


		2024-11-19T10:44:43+0000
	Natalia Mosiądz




